



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 1004/2013	DATA: 29/01/2013	PROCESSO: 5570/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00602012
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 011100000 GERAL		
FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AÇUCAR CRISTAL - 5KG	30,0000	9,8000	294,00
CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR	100,0000	6,8200	682,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		976,00

No.EMPENHO: 1005/2013	DATA: 29/01/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	RECURSO: 011100000 GERAL		
FORNECEDOR: 55901375000114 - TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE SERRA DA GRAMA LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAFÉ TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR	20,0000	4,5000	90,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		90,00

No.EMPENHO: 1006/2013	DATA: 29/01/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL		
NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA	RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR		
FORNECEDOR: 13420499000138 - TRANSAÚDE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAIS DE SAÚDE LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA U.T.I. PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE (GUILHERME AUGUSTO DE ANDRADE	1,0000	3.266,6700	3.266,67
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.266,67

No.EMPENHO: 1007/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
 NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR
FORNECEDOR: 13420499000138 - TRANSAÚDE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAIS DE SAÚDE LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA U.T.I. PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE (GUILHERME AUGUSTO DE ANDRADE	1,0000	3.400,0000	3.400,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			3.400,00

No.EMPENHO: 1008/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
 NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR
FORNECEDOR: 09663351000157 - CUIDANDO EM CASA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA U.T.I. PARA TRANSPORTE DE PACIENTE (DANILO GUSTAVO FERREIRA	1,0000	3.436,0000	3.436,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			3.436,00

No.EMPENHO: 1009/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
 NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR
FORNECEDOR: 09663351000157 - CUIDANDO EM CASA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA U.T.I. PARA TRANSPORTE DE PACIENTE (ROSANA APARECIDA GERALDO) DE SÃO	1,0000	3.214,6700	3.214,67
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			3.214,67

No.EMPENHO: 1010/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: 7319/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00902012
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903011001 MATERIAL QUÍMICO RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 07172841000125 - OCC QUÍMICA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
HIPOCLORITO DE SÓDIO DENSIDADE 10/12%.	11.500,0000	0,5500	6.325,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			6.325,00

No.EMPENHO: 1011/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: 7319/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00902012
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903011001 MATERIAL QUÍMICO RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 08509527000158 - HERLAZ COMÉRCIO PRODUTOS PARA SANEAMENTO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA TRATAMENTO AGUA EM SACOS.	5.000,0000	0,5600	2.800,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.800,00

No.EMPENHO: 1012/2013 DATA: 29/01/2013 PROCESSO: 6976/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00822012
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 07181813000174 - SCUADRA MAT. PEDAGÓGICOS, ESCOLARES, ESPORTIVOS, INF. E LIMPEZA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO PARDO	50,0000	2,0500	102,50
CAIXA ARQUIVO MORTO	50,0000	5,0500	252,50
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA CORPO EM CRISTAL COM ORIFICIO CENTRAL - PRETA	50,0000	0,5800	29,00
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA CORPO EM CRISTAL COM ORIFICIO CENTRAL - VERMELHA	50,0000	0,5800	29,00
CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA, CORPO EM CRISTAL COM ORIFICIO CENTRAL - AZUL	50,0000	0,5800	29,00
CANETA PARA ESCREVER EM CDS E DVDS	12,0000	1,5500	18,60
CLIPS Nº 2 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	2,0000	10,2800	20,56
CLIPS Nº 4 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	2,0000	10,2800	20,56
COLA BRANCA, NÃO TÓXICA, EM FRASCO RESISTENTE EMBALAGEM DE NO MINIMO 110 GRS	20,0000	4,8400	96,80
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA COM 18ml	12,0000	2,6500	31,80
EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA NIQUELADO	10,0000	1,4800	14,80
GRAMPO 106/8-C/2500.	1,0000	10,5500	10,55
GRAMPO 23X13	2,0000	20,8900	41,78
GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA 5000 UNIDADES	1,0000	5,9300	5,93
LÁPIS PRETO, GRAFITE, Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES FABRICAÇÃO NACIONAL (1º LINHA)	1,0000	41,9000	41,90
MARCA TEXTO AMARELO, COM TRAÇO DE 5 MM, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM	12,0000	3,8900	46,68
MARCA TEXTO VERDE, COM TRAÇO DE 5 MM, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM	12,0000	3,8900	46,68
PASTA COM FERRAGEM DIVERSAS CORES	20,0000	3,1300	62,60
PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA COM PRESILHA DE PLÁSTICO COM VISOR	30,0000	2,0800	62,40
RÉGUA CRISTAL 30 CM	30,0000	1,4800	44,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.008,04

TOTAL DO DIA - 24.516,38